

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:39

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	315

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2021	Ordinário	0002468-95.2021.6.02	-	15.179,90

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.780.938/0001-95	REFRIGERACAO FLORA LTDA	37410-001
Endereço	UF	Telefone
DONA LAVINIA BRASIL GRO 83 SAO CONRADO	MG	3231-1986 (CONTADOR).
Município	UF	Telefone
TRES CORACOES	MG	3231-1986 (CONTADOR).

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS DO TIPO SPLIT.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2021 14:36:54	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:39

Usuário: ***.180.784.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.179,90

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	1 - Sensor de degelo/temperatura para equipamentos de 7.000 a 30.000 Btus. Marca: EOS.	158,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	10,00000	15,8000	158,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	2 - Sensor de degelo/temperatura para equipamentos de 36.000 a 60.000 Btus. Marca: EOS.	158,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	10,00000	15,8000	158,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	3 - Fita borracha elastomérica NBX Rolo 3mm X 45mm X 10 m. Marca: EOS.	592,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	20,00000	29,6200	592,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	6 - Tubo de cobre 1/2" (polegada) para refrigeração. Marca: ELUMA.	5.522,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	200,00000	27,6100	5.522,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	7 - Tubo de cobre 1/4" (polegada) para refrigeração. Marca: ELUMA.	2.582,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	200,00000	12,9100	2.582,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	8 - Tubo de cobre 3/8" (polegada) para refrigeração. Marca: ELUMA.	4.052,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	200,00000	20,2600	4.052,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	10 - Tubo de cobre 3/4" (polegada) para refrigeração. Marca: ELUMA. Decisão 1870 (0936845). Termo de referência (0870553). Resultado por fornecedor (0933863). Termo de adjudicação (0933865). Termo de homologação - PE 30/2021 (0938755).	2.115,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:39

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.179,90

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	10 - Tubo de cobre 3/4" (polegada) para refrigeração. Marca: ELUMA. Decisão 1870 (0936845). Termo de referência (0870553). Resultado por fornecedor (0933863). Termo de adjudicação (0933865). Termo de homologação - PE 30/2021 (0938755).	2.115,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	50,00000	42,3100	2.115,50

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

02/09/2021 14:36:54

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

02/09/2021 14:28:10

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2021 14:36:54	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:38

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

Ano	Tipo	Número
2021	NE	316

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167674	0100000000	339030	70282	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
01/09/2021	Ordinário	0002468-95.2021.6.02	-	7.009,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.598.624/0001-22	STANTE COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA.	57030-160
Endereço	UF	Telefone
DESEMBARGADOR ALMEIDA G 175 PAJUCARA	AL	
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

2021NECT. AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADOS DO TIPO SPLIT.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	02/09/2021 14:38:26	Alteração

Data e hora da consulta: 02/09/2021 14:38

Usuário: ***.180.784-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.009,00

Subelemento 25 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	4 - Fita em PVC, cor branca, 100mm x 10m, auto aderente, sem adesivo. Usada para proteção e acabamento do duto de isolamento de polietileno do tubo de cobre (polipex, isotubo) em instalações de refrigeração e ar condicionado. Marca: ISOFITAS. Modelo: PVC 100X10.	359,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	100,00000	3,5900	359,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	9 - Tubo de cobre 5/8" (polegada) para refrigeração. Marca: ELEUMA. Decisão 1870 (0936845). Termo de referência (0870553). Resultado por fornecedor (0933863). Termo de adjudicação (0933865). Termo de homologação - PE 30/2021 (0938755).	6.650,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/09/2021	Inclusão	200,00000	33,2500	6.650,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

***.180.784-**

02/09/2021 14:38:26

Gestor Financeiro

RUI CARLOS GALVAO

***.291.944-**

02/09/2021 14:28:30